ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 15.03.2022 № 1 8 -к

О внесении изменения в приказ
начальника Финансового уiгравл ения
Администрации Вьггегорского мунй ципального
района 01' 30.12.2020 № 171 -к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ начальника Финансового управления
Администрации Вьггегорского муШцйпайьного района от 30 декабря 2020
года № 17]-к «Об утверждений Порядка санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей
средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств,
подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований
по источникам финансирования дефицита районного бюджета,
и Порядка учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств районного бюджета (администраторов источников
финансирования дефицита районного бюджета", изложив приложение 4 к
Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей
средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих
исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам
финансирования дефицита районного бюджета в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ЗШ естите^р^Щ ^йч^л®  Администрации района,
( / £ /  \V \ \1 /  i.- ' f  \  \ >  --J -

начальш^/ФШ ан^Ш оЩ |^авленШ  J& e/ С.Е.Зайка

Поступило в Сектор ГКУ ВО "Областное казначейство" по Вытегорскому району
дата_________

Приложение;.
к приказу начальника Финансового управления1 Администрации
Вьггегорского муниципального района
от 15.03.2022 Х<*18-к

"Приложение. 4 к Порядку санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств-районного бюджетам
оплаты денежных обязательств, подлежащих- исполнению за
счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования
дефицита районного бюджета"

СВОДНОЕ ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

Реквизиты плательщика:

вид платежа

(ИНН КПП; наименование и N лицевого счета плательщика)

Реквизиты банка плательщика:

(наименование, БЙК, №  корреспондентского счета, № банковского счета полу чатам).

№  п/п
л»

платежного
' документа

ИНН; КПП, наименование
получателя

БИК, корсчет, банк
получателя, город Счет получателя Сумма; Назначение платежа, Код

бюджетной класифнкации Р Ф
Статус

отправителя

Очередно
сть

i платежа

Вид
; операции Код

, Отметка
об

исполнен
ИЯ

1 ■' 2 " ■ 3 4 ; 5 6 7 ■ 8 9 : Ю II 12

X X X X X X X X X X X X

Сумма всего:

Сумма прописью:

Руководитель ( )
подпись расшифровка подписи

Главный бухгалтер ( .  )
расшифровка подписи